







Zawiercie, dnia 11.08.2020 r.
· 


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: DZP/PN/44/2020 – Dostawa materiałów opatrunkowych – 5 pakietów

 
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 1
Czy zamawiający wyrazi zgode na przeliczenie plastrów w formularzu cenowo asortymentowym pakowanych po 100sztuk?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Tak, Zamawiający wyraża zgodę, jednak wymaga naniesienia odpowiednich zmian w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 1
Czy zamawiający wyrazi zgode na dopuszczenie plastrow z wycięciem?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym 
w postaci „*” i przypisu.

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 1
Czy zamawiający wyrazi zgode na dopuszczenie plastrow bez poduszeczki?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu nr 5
W zadaniu nr 5  Zamawiający opisał opakowanie zbiorcze 200 sztuk ( 20 saszetek po 10 szt. w saszetce), w rubryce jednostka miary jest sztuka, a w rubryce ilości  jest 3, prosimy o poprawienie jednostki miary lub ilości sztuk.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że doszło do omyłki w kolumnie „Jednostka miary”, Zamawiający wymaga 3 opakowań asortymentu – w załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo-cenowy).

Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu nr 5
W zadaniu nr 5 Zamawiający nie określił rozmiaru wacików jakie chce zakupić. Czy Zamawiający będzie wybierał z zaoferowanego asortymentu przy zamówieniach ?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga wacików o rozmiarze 1,27 cm x 1,27 cm.







Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 1-14,18-20
Czy zamawiający wydzieli poz.1-14,18-20,do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 8 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 1-3
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy  poliestrowej  100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 4-8
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 10-13
Czy zamawiający przez 1  mb rozumie siatkę w stanie spoczynku czy w stanie rozciągniętym?
Odpowiedź:
Zamawiający jako 1 mb przyjął siatkę w stanie spoczynku.

Pytanie nr 11 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 10-13
Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?
Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku
Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.
Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.	
Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.
Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.
Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.	
Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.	
Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga. 

Pytanie nr 12 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 14
Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.









Pytanie nr 13 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 14
Czy zamawiający dopuści gazę pakowaną w roli, co ułatwia jej przechowywanie, zmniejsza powierzchnię magazynowania oraz umożliwia w łatwy i higieniczny sposób pobranie potrzebnego odcinka?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 14 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 18-20
Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z  tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 15 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 18-20
Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 17 nitkowych, 8 warstwowych :
dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g; dla 10 cm x 10 cm - 1,65 g?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 16 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 18-20
czy zamawiający dopuści kompresy z brzegami podwijanymi z dwóch stron?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 17 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 1,13,19-20
Czy zamawiający wydzieli poz.1,13,19-20 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 18 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 17,21-25
Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 19 – dotyczy pakietu nr 2 - kompresy niejałowe
Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z  tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 20 – dotyczy pakietu nr 2 poz. Sterylne
Czy  Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobów sterylizowanych metodami, które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych w tym metodą EO?






Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 21 – dotyczy pakietu nr 2 poz. kompresy gazowe
Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 17 nitkowych, 8 warstwowych :
dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g; dla 10 cm x 10 cm - 1,65 g?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 22 – dotyczy pakietu nr 2 poz. Kompresy
Czy zamawiający dopuści brzegi podwijane z dwóch stron?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 23 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści bandaż w rozmiarze 8cm x 4m, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 24 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 35, 36, 39, 41
Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’12szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga naniesienia odpowiednich zmian w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 25 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 37 i 38
Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’6szt z przeliczeniem podanych ilości do pełnego opakowania w górę?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga naniesienia odpowiednich zmian w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 26 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 30
Czy Zamawiający dopuści tupfer jałowy rożek w rozmiarze 12x12cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 27 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 30
Czy Zamawiający dopuści tupfer jałowy rożek w rozmiarze 18x18cm?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym 
w postaci „*” i przypisu.

Pytanie nr 28 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 9
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rozmiaru 5,0 x 6,5 x 10m? Pozostałe zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający odstępuje od udzielenia odpowiedzi, gdyż pytanie nie dotyczy wskazanego asortymentu.







Pytanie nr 29 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 11
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie elastycznej siatki na podudzie, kolano, ramię, stopę, łokieć? Pozostałe zgodne.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 30 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 14
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie gazy a’200 mb z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 31 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 16 i 17
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie kompresów konfekcjonowanych w opakowaniu po 100 szt.  z przeliczeniem zamawianych ilości? Pozostałe zgodne.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 32 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 21 i 22
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opaski gipsowej o zawartości naturalnego gipsu nie mniej niż 93%?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym 
w postaci „*” i przypisu.

Pytanie nr 33 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 21
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 10cm x 3m?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 34 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 22
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 12cm x 3m?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 35 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 23
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opaski w opakowaniu a’2 szt.? Cena zostanie podana za jedną sztukę.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 36 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 31
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 5cm x 6cm?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym 
w postaci „*” i przypisu.

Pytanie nr 37 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 32
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania opatrunek poiniekcyjny o rozmiarze 1,9 x 7,6 cm w opakowaniu a'100 szt. z przeliczeniem zaoferowanych opakowań?





Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym 
w postaci „*” i przypisu.

Pytanie nr 38 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 34
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie podkładu wykonanego z białej foli antypoślizgowej, wkładu chłonnego- rozdrobniona pulpa celulozowa, warstwę wierzchnią stanowi włóknina? Podkład bez pikowania, w rozmiarze 60cm x 90cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 39 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 35 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie przylepca w opakowaniu a’16 szt. – cena zostanie podana za 1 szt.?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 40 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 36 i 37
Czy Zamawiający dopuści przylepiec na rolce z klejem kauczukowym z tlenkiem cynku? W poz.36 12szt., w poz.37 6szt.? Cena zostanie zaoferowana za 1 szt.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 41 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 38
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie przylepca w opakowaniu a’11 szt.? Cena zostanie zaoferowana za 1 szt.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 42 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 39
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie przylepca w opakowaniu a’ 22szt.? Cena zostanie zaoferowana za 1 szt.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 43 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 40
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie przylepca w opakowaniu a’ 11szt.? Cena zostanie zaoferowana za 1 szt.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 44 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 41
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie przylepca z ząbkowanym brzegiem?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym 
w postaci „*” i przypisu.

Pytanie nr 45 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 45
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie waty bewełnianej w opakowaniu a’500g?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.





Pytanie nr 46 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 1-12
Czy Zamawiający zgodzi się wyłączenie danych pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 47 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 27
Czy Zamawiający dopuści tupfer jedno warstwowy? Pozostałe zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 48 – dotyczy pakietu nr 3 poz. 1
Czy Zamawiający może potwierdzić, że wymaga zaoferowania kompresów 13 nitkowych 8 warstwowych?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 49 – dotyczy pakietu nr 3 poz. 10 i 11
Czy Zamawiający dopuści zestawy kompresów 17 nitkowych 12 warstwowych? Pozostałe zgodne z siwz.  
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym 
w postaci „*” i przypisu.
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